
\ -~.:~g~ ,'.'fb' 

RATIFICA PERMISOS 
ADMINISTRATIVOS A 
FUNCIONARIOS QUE SE INDICA, 
PARA EL MES DE MAYO 2015. 

--------------------------' INDEPENDENCIA O 8 ENE 2016 

DECRETO ALCALDICIO--N° ----=5'"""· 9"-'. /2016.-

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El Decreto Exento 
N°2797 de 04 de agosto de 2014, sobre delegación de atribuciones y firma; El artículo 108 
de Ley No 18.883, Estatuto Administrativo de los Funcionarios Municipales; y en uso de las 
facultades y atribuciones que me confiere la Ley No 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades, 

DECRETO: 

RATIFÍCASE los PERMISOS ADMINISTRATIVOS de los 
funcionarios que más abajo se indica, que hicieron uso en las fechas que se señala 
correspondientes al mes de MAYO de 2015. 

PERMISOS ADMINISTRATIVOS 

MARIA SONIA ABARCA CANALES 

MARIA SONIA ABARCA CANALES 

MARISOL ACUÑA NORAMBUENA 

MARÍA AGUA YO HARAN 

MARCIA AGUILAR CORTES 

MARIA ROSA ARA YA CUBILLOS 

MARIO BERRIOS SANDOVAL 

JUAN CALFUNAO CHICAHUAL 

JOSE LO JELVEZ 

MI 

CARMEN GUTIERREZ PUEYES 

JOSE ITURRIAGA ARANDA 

1/2 



1 HORACIO JIMENEZ VILLARROEL 

CARMEN JOFRÉ DUARTE 

ANDRES LAGOS HURTADO 

ANDRES LAGOS HURTADO 

AURORA LAGOS HURTADO 

JAIME LANDAURO HENRIQUEZ 

JOHANA MERINO SEPULVEDA 

ROSA MO lAG A 

ROSA MORALES ITURRIAGA 

MORALES SALINAS 

EDUARDO MUÑOZ BENVENUTO 

EDUARDO NU 

EDUARDO NUÑEZ AQUEVEQUE 

PETRONILA NUÑEZ PARRA 

MARIA NUÑEZ SEPULVEDA 

2 

11/05/2015 

14/05/2015 

22/05/2015 

22/05/2015 

29/05/2015 



3 

JAIME SARRIA SANTANDER 22/05/2015 

RODRIGO URRUTIA VILLARROEL 

MARCIA VALAREZO AGUILAR 

JUAN VICENCIO VILLASECA 

ANGELINA VICUÑA CAROCA 

ERIKA INILLA 

ERIKA ZAVALLA PINILLA 

ROO CASTRO 

CRISTIAN ZUÑIGA ABARCA 

IVONNE GONZALEZ MUÑOZ 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, TRANSCRÍBASE, a 
las Direcciones y departamentos Municipales y, hecho, ARCHÍVESE. 

POR ORDEN DEL ALCALDE 

/ .. -~-:~¡ 
:. \ndspe~.LjfA-
\ "--'.AMUÑOZ NAVARRO 

···· .. ~lUNlí f.)GENIERO 
SEÓRETARIO MUNICIPAL(S) ····.MllJKRUP-ALIDAD DE INDEPENDENCIA 

rik/PGM/lr-- ............ ·· / 
TmSCRITO A: SIAPER Contraloría, Alcaldía- Sec. Municipal- Jurídico- Control -Personal 
- f. Partes. 


